Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ruucnçÃo N" 5 ?2 tzt

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVBDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Intensificar a ftscalizaçáo noturna do entorno do lago
municipal.

JUSTIFICATIVA

re i tos p or m u ir o s - J:10 :: ";'lXf3"rilT,ol?ll,.ll i::;,X',:'l T.ff*t:
vandalismo e de depredação do patrimônio público.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 0 8 e Setembro de2.021.

LEANDRO AU STO PORTELLA SANTOS
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: wrvw.camsradearacoiabadaserra.so. gov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000